
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 30/6/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 19328
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμ. Υπάλ. : Κοντού Ιωάννα
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360658 / Fax : 2682360650
e-mail: kontou@1485.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ 346/2017
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη του :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου.
2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  206  του  Ν.3584/07  ΦΕΚ  143,  τεύχος  Α΄(28-6-2007),  περί  πρόσληψης

προσωπικού για κατεπείγουσες εποχικές ή πρόσκαιρες ανάγκες .
3. Το  άρθρο  14  του  Ν.2190/1994  περί  πρόσληψης  προσωπικού  δύο  μηνών  για  κατεπείγουσες  και

εποχιακές ανάγκες όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 1 το ν.3812/2009
4.Την αριθμ.: 198/2017 (ΑΔΑ: 9429ΩΞΧ-ΥΕΕ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα «Πρόσληψη

προσωπικού για την αντιμετώπιση εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών,  σύμφωνα με το  αρ.  206 του
Ν.3584/2007 φεκ 143 τ.26.6.2007».

5. Την  αριθμ.: 69643/23.5.2017 (ΑΔΑ:  Ψ4ΣΟΟΡ1Γ-ΥΒΝ)  απόφαση  του  Γενικού  Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής  Μακεδονίας   με την οποία επικυρώνεται  η αριθμ.:
198/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πρέβεζας.

6. Την εγγεγραμμένη πίστωση στους ΚΑΕ 02.20.6041 <Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ιδιωτικού δικαίου
ορισμένου χρόνου> και τον ΚΑΕ 02.20.6054.001 <Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΟΧ>.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 Την  πρόσληψη  με  σύμβαση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου  διάρκειας  δύο  μηνών   από
3/7/2017 έως 2/9/2017, των κάτωθι υποψηφίων:

ΕΠΏΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΌΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

2. ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

3. ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΕΥΘΥΦΡΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

4. ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

5. ΚΟΥΜΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

6. ΜΕΤΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

7. ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

8. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας

ΑΔΑ: 6ΥΔΜΩΞΧ-ΡΞ4



και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

9. ΠΕΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

10
.

ΠΙΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

11
.

ΤΣΕΚΟΥΡΛΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

12
.

ΤΣΕΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

13
.

ΤΣΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

14
.

ΤΣΟΥΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

15
.

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ- 
ΔΗΜΟΥΛΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Ζαλόγγου

16
.

ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Ζαλόγγου

17
.

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΣΑΒΒΑΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Ζαλόγγου

18
.

ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Ζαλόγγου

19
.

ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Λούρου

20
.

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ Εργατών
καθαριότητας

Δ/νση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος  Καθαριότητας
και Πρασίνου Δ.Ε. Πρέβεζας

Μετά την πάροδο του παραπάνω χρονικού διαστήματος,   οι ανωτέρω απολύονται αυτοδικαίως χωρίς την
έκδοση σχετικής διαπιστωτικής πράξης, ούτε αποζημίωσης για την αιτία αυτή.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Μπαϊλης

Κοινοποίηση:
1. Ατομικό φάκελο υπαλλήλου
2. Αρμόδιους αντιδήμαρχους
3. Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος Καθαριότητας και Πρασίνου 
4. Οικονομική Υπηρεσία
5. Αρχείο Αποφάσεων

ΑΔΑ: 6ΥΔΜΩΞΧ-ΡΞ4


	ΑΠΟΦΑΣΗ 346/2017

		2017-07-04T09:55:13+0300
	Athens




